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П Р И Ј А В А
за танцова сезона …………. година
во напредна А лига

	Танцов Спортски Клуб
	




ПРИЈАВА НА ТАНЧЕРИ СПОРТИСТИ ВО СОЛО

	Р.бр.
	Име и Презиме 

	Датум на раѓање
	Рег. број
	Восрасна група
	Танцова дисциплина
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· Тренер: ............................................................................

                                                                                                      Потпис и печат на 
                                                                                                     одговорното лице на ТСК

                                                                    

ПРИЈАВА НА ТАНЧЕРИ СПОРТИСТИ ВО ДУО 
	Р.бр
	Име и презиме
	Датум на раѓање
	Рег.
број
	Возрасна група
	Танцова дисциплина
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· Тренер:.............................................................................







                                                                                                  Потпис и печат на 
                                                                                                     одговорното лице на ТСК

                                                                    





ПРИЈАВА НА ТАНЧЕРИ СПОРТИСТИ ВО ТРИО

	Р.бр
	Име и презиме
	Датум на раѓање
	Рег.
број
	Возрасна група
	Танцова дисциплина
	Име на триото
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· Тренер: .............................................................................








                                                                                                   Потпис и печат на 
                                                                                                     одговорното лице на ТСК

                                                                    






ПРИЈАВА НА ТАНЧЕРИ СПОРТИСТИ ВО МАЛ ТИМ

	Р.бр
	Име и презиме
	Датум на раѓање
	Рег.
број

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
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	8.
	
	
	

	резерва

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	



   
· Возрасна група: .....................................................................
[bookmark: _Hlk51324553]
· Танцова дисциплина: ..........................................................

· Име на малиот тим: .............................................................

· Тренер: .................................................................................






                                                                                                   Потпис и печат на 
                                                                                                     одговорното лице на ТСК







                                                                    
ПРИЈАВА НА ТАНЧЕРИ СПОРТИСТИ ВО ГОЛЕМ ТИМ

	Р.бр
	Име и презиме
	Датум на раѓање
	Рег.
број

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	11.
	
	
	

	12.
	
	
	

	14.
	
	
	

	15.
	
	
	

	16.
	
	
	

	17.
	
	
	

	18.
	
	
	

	19.
	
	
	

	20.
	
	
	

	21.
	
	
	

	22.
	
	
	

	23.
	
	
	

	24.
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	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
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· Возрасна група: ...............................................................

· Танцова дисциплина: ..........................................................

· Име на големиот тим: .............................................................

· Тренер: ................................................................................                    


                                                                                                                   Потпис и печат на 
                                                                                                     одговорното лице на ТСК
                                                                               
ПРИЈАВА НА ТАНЧЕРИ СПОРТИСТИ ВО МЕГА ТИМ

	Р.бр
	Име и презиме
	Датум на раѓање
	Рег.
број
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· Име на мега тимот: .............................................................

· Тренер: .................................................................................                                             
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